
秋田県スキー連盟公認 サロモンカップ
第29回 森吉山スキー大会
小学校男子大回転競技

公式成績表

ジュリー テクニカルデータ

技術代表
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競技委員長

田

田

田

秋

秋

秋

岡
関
嶋

松
高

中

誠
公典

誠

コース名
スタート標高
フィニッシュ標高

標高差

平均斜度
全長
コース公認No.

月の輪コース

775m
540m
235m
16度
815m

コースセッター

前走者

旗門数

開始時刻

天候  曇り
スタート/フィニッシュ気温

参加選手数 31

田中 孝
佐伯 祐也

松橋 慶人
田中 美優奈
上杉 潤

38 (36)

10:15

雪質  SO「 F
-4.0/-2.0°C

秋 田

二

　

一
　

一

Ａ

Ｂ

Ｃ

Ｄ

二

　

一
　

一

F=980

順位 Bibコード 競技者――
No.Code 氏 名 所属 (学年)タ イム ホ

・
イント

1 0039

2 0040

3 0038

4 0042

5 0045

6 0033

7 0051

8 0041

9 0043

10 0047

11 0046

12 0048

13 0053

14 0052

15 0031

4008

4052

4079

4018

4070

4074

4012

4007

4053

4023

4005

4076

4082

4077

4054

鵜沼 貴大
田口 真治
阿部 宗平
戸田 響
大川 輝
佐々木 駿介
佐藤 剛
沓澤 琉太朗
山田 大
千田 隼
小松 聖
片山 輝哉
渡部 渓太
奈良 和磨
大嶋 隼典

三輪小学校

飯島南小学校

八幡平小学校

吉田小学校

有浦小学校

有浦小学校

羽後明成小学校

駒形小学校

寺内小学校

増田小学校

雄勝小学校

尾去沢小学校

西館小学校

尾去沢小学校

広面小学校

(6)  1:03.77

(6)  1:05.45

(5)  1:05.50

(6)  1:05.69

(6)  1:06.01

(4)  1:06.80

(6)  1:07.15

(6)  1:07.31

(6)  1:0751

(5)  1:08.05

(6)  1:0879

(6)  1:0891

(5)  1:09.12

(6)  1:09.38

(4)  1:09.94

0.00

2582

2659

29.51

34.42

4656

51.94

5440

5748

6577

77.15

78.99

8222

8621

94.82
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ｉｂ

Ｏ
．

Ｂ
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位頂 コ‐―‐ド  童竜おた雇争――――――――――――――――――――一――――――

Code 氏 名        所属 (学年)タ イム ホ
°
イント

16 0050

17 0055

18 0044

19 0056

20 0037

21  0035

22 0054

23 0036

24 0049

25 0029

26 0057

27 0034

28 0058

4080 加藤 輝
4025 伊藤 拓真
4017 柴田 大夢
4083 堀内 大輝
4055 佐藤 匠
4071 石垣 銀夢
4068 高橋 乙矢
4釧4 小塚 悠平
4061 清塚 玲央
4013 員田 拓翔
4048 佐々木 凌佑
4069 本城谷 光陽
4067 成田 瑛志

八幡平小学校

増田小学校

大森小学校

綴子小学校

広面小学校

長木小学校

鷹巣東小学校

駒形小学校

大潟小学校

羽後明成小学校

大内小学校

鷹巣中央小学校

鷹巣中央小学校

大内小学校

岩城小学校

御所野小学校

(5)  1:10.42

(6)  1:10.46

(5)  1:10.65

(6)  1:1074

(4)  1:10.75

(4)  1:10.77

(5)  1:10.79

(4)  1:1156

(6)  1:11.68

(4)  1:12.70

(5)  1:13.37

(4)  1:15.21

(5)  1:20.67

(4)

(4)

(4)

102.20

10281

105.73

10711

10727

107.57

107.88

11971

12156

13723

147.53

175.81

25971

DID NOtt START l

0030 4049 加藤  飛良

D:D NOT FINISH 2

0032 4038 佐藤 柊太
0028 4050 高橋 一誠
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