## 秋田県スキー連盟公認 サロモンカップ 第29回 森吉山スキー大会 小学校男子大回転競技

## 公式成績表

ジュリー			テクニカルデータ			
技術代表	松岡 誠	秋田	コース名	月の輪コース		
主審	高関 公典	秋田	スタート標高	775 m		
競技委員長	中嶋 誠	秋田	フィニッシュ標高	540 m		
		17.	標高差	235 m		
			平均斜度	16 度		
			全長	815 m		
			コース公認No.			

コースセッター

田中 孝

秋田

前走者

-A-佐伯 祐也

松橋 慶人田中 美優奈 -B-

-C--D-上杉 潤

旗門数

38 (36)

開始時刻

10:15

天候 曇り

雪質 SOFT

スタート/フィニッシュ 気温

-4.0/-2.0 °C

参加選手数 31

F= 980

变加)	<b>费于</b>	31					1 – 300
順位			競技者				
	No.	Code	氏 名	所属	(学年)	タイム	<b>ま</b> ゚イント 
1	0039	4008	鵜沼 貴大	三輪小学校	(6)	1:03.77	0.00
2	0040	4052	田口 真治	飯島南小学校	(6)	1:05.45	25.82
3	0038	4079	阿部 宗平	八幡平小学校	(5)	1:05.50	26.59
4	0042	4018	戸田 響	吉田小学校	(6)	1:05.69	29.51
5	0045	4070	大川 輝	有浦小学校	(6)	1:06.01	34.42
6	0033	4074	佐々木 駿介	有浦小学校	(4)	1:06.80	46.56
7	0051	4012	佐藤 剛	羽後明成小学校	(6)	1:07.15	51.94
8	0041	4007	沓澤 琉太朗	駒形小学校	(6)	1:07.31	54.40
9	0043	4053	山田 大	寺内小学校	(6)	1:07.51	57.48
10	0047	4023	千田 隼	增田小学校	(5)	1:08.05	65.77
11	0046	4005	小松 聖	雄勝小学校	(6)	1:08.79	77.15
12	0048	4076	片山 輝哉	尾去沢小学校	(6)	1:08.91	78.99
13	0053	4082	渡部 渓太	西館小学校	(5)	1:09.12	82.22
14	0052	4077	奈良 和磨	尾去沢小学校	(6)	1:09.38	86.21
15	0031	4054	大嶋 隼典	広面小学校	(4)	1:09.94	94.82
25/0	25/02/2017 北秋田市森吉山阿仁スキー場					TD# Co	odex Page 1/2

Data Processing By THA&KS V 7-2.64

Giant slalom

Official Timing Data By ALGE

## 秋田県スキー連盟公認 サロモンカップ 第29回 森吉山スキー大会 小学校男子大回転競技

順位	Bib No.	コード Code	競技者 氏 名	所属	(学年)	タイム	お。イント
16	0050	4080	加藤 輝	八幡平小学校	(5)	1:10.42	102.20
17	0055	4025	伊藤 拓真	增田小学校	(6)	1:10.46	102.81
18	0044	4017	柴田 大夢	大森小学校	(5)	1:10.65	105.73
19	0056	4083	堀内 大輝	綴子小学校	(6)	1:10.74	107.11
20	0037	4055	佐藤 匠	広面小学校	(4)	1:10.75	107.27
21	0035	4071	石垣 銀夢	長木小学校	(4)	1:10.77	107.57
22	0054	4068	高橋 乙矢	鷹巣東小学校	(5)	1:10.79	107.88
23	0036	4014	小塚 悠平	駒形小学校	(4)	1:11.56	119.71
24	0049	4061	清塚 玲央	大潟小学校	(6)	1:11.68	121.56
25	0029	4013	眞田 拓翔	羽後明成小学校	(4)	1:12.70	137.23
26	0057	4048	佐々木 凌佑	大内小学校	(5)	1:13.37	147.53
27	0034	4069	本城谷 光陽	鷹巣中央小学校	(4)	1:15.21	175.81
28	0058	4067	成田 瑛志	鷹巣中央小学校	(5)	1:20.67	259.71
DID N	NOT S	TART 1					
	0030	4049	加藤 飛良	大内小学校	(4)		
DID N	NOT FI	NISH 2					
	0032	4038	佐藤 柊太	岩城小学校	(4)		
	0028	4050	高橋 一誠	御所野小学校	(4)		

Data Processing By THA&KS V 7-2.64

Official Timing Data By ALGE

## 秋田県スキー連盟公認 サロモンカップ 第29回 森吉山スキー大会 小学校男子大回転競技

THE DEAT 40		1701.1	ペナル・	ティポイント計算表			
THE BEST 10					04.1		
Rank Start No.	Code No.	Competitors 氏 名	 学年	 所 属	SAJ Point	Best 5	Race Point
1 0039	4008	鵜沼 貴大	6	三輪小学校	98. 69	98. 69	0.00
2 0040	4052	田口 真治	6	飯島南小学校	144. 68	144. 68	25. 82
3 0038	4079	阿部 宗平	5	八幡平小学校	111. 63	111. 63	26. 59
4 0042	4018	戸田 響	6	吉田小学校	153. 77	153. 77	29. 51
5 0045	4070	大川 輝	6	有浦小学校	183. 14		
6 0033	4074	佐々木 駿介	4	有浦小学校			
7 0051	4012	佐藤 剛	6	羽後明成小学校	245. 84		
8 0041	4007	沓澤 琉太朗	6	駒形小学校	89. 90	89. 90	54. 40
9 0043	4053	山田 大	6	寺内小学校	164. 05		
10 0047	4023	千田 隼	5	增田小学校	185. 06		
					合計	598. 67	136. 32
						===== SUM -A-	===== SUM -C-
THE BEST 5	AT STADT					JOIN A	30111 0
Start	Code	Competitors			SAJ		
Rank No.	No.	氏名	学年	所 属	Point	Rank	
1 0041	4007	谷澤 琉太朗		57. / / / / / / · · · · · · · · · · · · ·			
			6		89. 90	8	
	4008	鵜沼 貴大	6	三輪小学校	98. 69	1	
3 0038	4079	阿部 宗平	5	八幡平小学校	111.63	3	
4 0040	4052	田口真治	6	飯島南小学校	144. 68	2	
5 0042	4018	戸田 響	6	吉田小学校	153. 77	4	
				合計	598. 67		
					=====		
					SUM -B-		
		( 598.67 (A	) + 598.67	(B) - 136.32 (C) ) ÷ 10 =	106. 102		
				ペナルティ計算値	106. 10		
				カテゴリー加算値	0.00		
				修正値	0.00		
技術代表		松岡 誠		ミニマムペナルティ	80.00		
		<b>^</b>		有効ペナルティ	106. 10		
サイン	01	1	1/2/	200			
TD#	NA	4	tal.	Co	dex 25/	02/2017	
ata Drassasia	TUARE	'S 1/7-064		V			ne Data Du Al
ta Processin	g Dy I HAGN	(S V 7-2.64				Jiticiai I imi	ng Data By A